1
ポート
1ポート
PDUSB
C
20W
家庭用コンセント USB電源アダプター
高速充電
PD
1
ポート
1ポート
PDUSB
C
20W
家庭用コンセント USB電源アダプター
高速充電
PD
1
ポート
1ポート
PDUSB
C
20W
家庭用コンセント USB電源アダプター
高速充電
PD
最小
クラス
充電器
家庭用コンセントから充電できるUSB-Cポートの付いた電源アダプター。
超軽量コンパクトサイズで持ち運びがとても便利！！
Power Delivery3.0/Quick Charge3.0に対応するスマートフォンやタブレットを高速充電できます。
超軽量コンパクト!
持ち運びにも便利
AKJ-E20WPD1 WH
AKJ-E20WPD1 GY
AKJ-E20WPD1 NV
4526397 106737
4526397 106744
4526397 106751
￥1,980(￥1,800）
￥1,980(￥1,800）
￥1,980(￥1,800）
本製品のご使用には、別途各種対応ケーブルが必要です
6ヶ月保証付 お買上げ時のレシートは
大切に保管して下さい。
PSE
認証品
安全性強化
熱に強い 火災を防ぐ
本体素材 ＋ トラッキング防止
約W85×H160×D26mm
約W85×H160×D26mm
約W85×H160×D26mm
※ご使用に際しまして通話内容・各種メモリー内容に関する損害等の保証は一切できません。ご承諾の上、控えを取ってから
ご使用ください。またご使用前に、使用方法・注意・警告等をよくお読みになりご使用ください。
※記載の商標及び商品名は各社の商標及び登録商標です。
※製品の仕様・外観・パッケージデザイン等は改良のため予告無く変更する場合があります。
※PD急速電源にはPDに対応した端末と、各種ケーブルが必要です。
PORT
USB-Type C
PD対応
■サイズ: 約30×47.6×31mm
■素材： PC
■入力： AC100V-240V
　50/60Hz 0.5A MAX
■出力： 5V/3A,9V/2.22A,
　12V/1.67A 20W MAX
SPEC
White
Gray
Navy